
ZARZĄDZENIE NR 39/2021

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 30 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXIX/204/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 21
kwietnia  2021  r.,  Zarządzenia  Nr  34/2021  Wójta  Gminy  Belsk  Duży  z  dnia  27  kwietnia  2021  r.,
Zarządzenia Nr 37/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 kwietnia 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.334.497,69 zł

-  w  dziale  010  -   Rolnictwo  i  łowiectwo,  w  rozdziale  01010  -  Infrastruktura  wodociągowa  i
sanitacyjna wsi,  § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 144.340,00 zł,  w
rozdziale 01095 – Pozostała działalność,  § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 4.578,10 zł, §
4430 –  różne opłaty i składki o kwotę 228.905,01 zł,

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, § 2710 –
dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 62.804,25 zł, § 6300 – dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych  i  zakupów  inwestycyjnych  o  kwotę  445.631.33  zł,  w  rozdziale  60016  -  Drogi
publiczne gminne, § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 180.000,00 zł, § 4270 –  zakup
usług remontowych o kwotę 247.380,00 zł, § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł, §
6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.489.958,00 zł,  w rozdziale 60095 -
Pozostała działalność, § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 5.685,00 zł,

-  w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  –  Gospodarka  gruntami
i nieruchomościami,  § 4270 –  zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł, § 6050 – wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 152.800,00 zł,

-  w  dziale  710  -  Działalność  usługowa,  w  rozdziale  71004  -  Plany  zagospodarowania
przestrzennego,  § 4170 –  wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.000,00 zł, , § 4300 –  zakup usług
pozostałych o kwotę 102.000,00 zł,

-  w dziale  750 –  Administracja  publiczna,  w rozdziale  75022 –  Rady  gmin (miast  i  miast  na
prawach powiatu), § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł, w rozdziale 75023
- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),  § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o
kwotę 7.000,00zł, , § 4270 –  zakup usług remontowych o kwotę 20.820,00 zł, § 4300 –  zakup usług



pozostałych o kwotę 36.408,00 zł,  § 6050 – wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych o kwotę
29.900,00 zł, w rozdziale 75095 - Pozostała działalność,  § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o
kwotę 11.000,00 zł,

-  w dziale  801 -  Oświata  i  wychowanie,  w rozdziale  80149 -  Realizacja  zadań wymagających
stosowania specjalnej  organizacji  nauki i  metod pracy dla dzieci  w przedszkolach,  oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, § 2254
-dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty  o  kwotę  4.950,00  zł,
rozdziale  80195 -  Pozostała  działalność,  § 2310 –  dotacje  celowe przekazane gminie  na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o
kwotę 776,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc Społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, § 4300 –  zakup usług
pozostałych o kwotę 62,00 zł,

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie
ulic, placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł,

-  w  dziale  921  -  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego,  w  rozdziale  92195  -  Pozostała
działalność, § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł,

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 - Pozostała działalność,  § 6050 –  wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 637.525,00 zł

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4300 –  zakup
usług pozostałych o kwotę 60,00 zł,

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe,  § 4810 –  rezerwy
o kwotę 14.380,00 zł,

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, § 6050 –  wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 623.023,00 zł,

- w dziale 852 – Pomoc Społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, § 3110 –  świadczenia
społeczne o kwotę 62,00 zł.

  
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


